HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ

BAN THƯỜNG VỤ

Số:   135  /HPN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phú Thọ, ngày 29   tháng  05  năm 2015

Kính gửi: Hội LHPN các huyện, thành, thị và đơn vị trực thuộc
Thực hiện các Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Hướng dẫn số 10-HD/BTG ngày 18/5/2015 về tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh (01/7/1915 - 01/7/2015); Hướng dẫn số 11-HD/BTG ngày 20/5/2015 về tăng cường công tác tuyên truyền về bảo hiểm xã hội cho mọi người lao động và Bảo hiểm y tế toàn dân; Hướng dẫn số 12-HD/BTG ngày 20/5/2015 về tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2015) và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2015).

 Để triển khai tuyên truyền có hiệu quả, Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh yêu cầu Hội LHPN các huyện, thành, thị, đơn vị trực thuộc triển khai đề cương tuyên truyền trong các buổi sinh hoạt hội viên tại cơ sở.

Toàn văn nội dung các đề cương tuyên truyền được đăng tải trên trang Website Hội LHPN tỉnh Phú Thọ www.phunuphutho.org.vn (mục Tư liệu).

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: BTG, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thu Hương